Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.05.2022 № 390
г. Брянск

Об утверждении Порядка учета

лекарственных средств и препаратов

для ветеринарного применения для

проведения противоэпизоотических

мероприятий на территории Брянской

области

В целях регламентирования осуществления мероприятий по учету,

предоставлению отчетности о движении, расходовании, списании

лекарственных средств и препаратов для ветеринарного применения

для  проведения противоэпизоотических мероприятий на территории

Брянской области подведомственными управлению ветеринарии Брянской

области госветучреждениями, а также порядку их перераспределения,

обеспечения прослеживаемости, в соответствии с Положением об управлении

ветеринарии Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской

области от  29  января 2013 года № 63,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета лекарственных средств

и  препаратов для ветеринарного применения для проведения

противоэпизоотических мероприятий на территории Брянской области.

2. Руководителям подведомственных управлению ветеринарии

Брянской области госветучреждений области организовать работу

в  соответствии с прилагаемым Порядком.

3. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на  заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области

Якушева А.В.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Начальник

управления

Емельяненко А.А.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович

Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD

Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023